



Saksbehandler: Beate Fagerli

Saksdokumenter:  
Ingen

## Oppnevning av representanter til økumeniske sentralkomiteer og råd

### Sammendrag

Følgende omskiftninger i Den norske kirkes representasjon i styrende organer i økumeniske organisasjoner står for tur.

#### 1. Sentralkomiteemedlem til Kirkenes Verdensråd (KV)

Vårt medlem i sentralkomiteen i Kirkenes Verdensråd går ut, og nytt medlem skal velges for resten av inneværende periode, frem til 2013. Sentralkomiteen består av 159 medlemmer som representerer alle KVs medlemskirker. Kirkenes Verdensråd jobber for tiden med store utfordringer i lederskifte og organisasjonsstruktur. Samtidig må organisasjonen forholde seg til at den økumeniske familie er i forandring og vekst, i tillegg til at store felleskirkelige programmer fremdeles drives i regi av KV.

Vervet vil kreve god kjennskap til organisasjonen.

#### 2. Medlem av Rådet i Det lutherske verdensforbund (LVF)

Ved generalforsamlingen i Det lutherske verdensforbund i juli 2010 vil nytt råd for organisasjonen velges for perioden 2010-2017. Rådet er det øverste styrende organ i LVF mellom generalforsamlingene.

De nordiske medlemskirker står sterkt i organisasjonen, og Den norske kirke bidrar med store økonomiske ressurser. Andre nordiske medlemskirker har i inneværende periode i tillegg vært representert i høyere tillitsverv i organisasjonen.

### **3. Konferansen av europeiske kirker (KEK)**

Ved generalforsamlingen i KEK i juli 2009 skal ny sentralkomité velges. Sentralkomiteen er øverste styrende organ mellom generalforsamlingene. KEK står overfor en periode hvor nye visjoner skal prøves ut samtidig som integrering av Den Europeiske Kirkekommisjonen for Migranter (CCME) betyr en omfattende restrukturering av en liten og komplisert struktur. Den norske kirkes medlem i sentralkomiteen kan gjenvelges for perioden 2009–2015, noe som ville sikre kontinuitet.

#### **Forslag til vedtak**

1. MKR foreslår for Kirkemøtet at ..... oppnevnes som medlem av sentralkomiteen i KV for resten av inneværende periode, frem til 2013.
2. MKR foreslår for Kirkemøtet at en biskop nomineres som Den norske kirkes kandidat til LVFs råd for perioden 2010-2017. MKR anbefaler at det vurderes at en kvinne nomineres, og gjerne en med erfaring fra internasjonale sammenhenger.

I tillegg foreslår MKR at en ung person nomineres som ungdomskandidat til LVFs råd i samme periode.

3. MKR foreslår at Elise Sandnes nomineres som Den norske kirkes kandidat til sentralkomiteen i KEK for perioden 2009–2015.

#### **Økonomiske/administrative konsekvenser**

Det er forventet at Den norske kirke dekker alle utgifter for reise og opphold i forbindelse med vervene.